
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Лина Крстевска IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 0 25 20 5 50 Пофалница

2 Никола Ефремовски IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 0 25 17 5 47 Пофалница

3 Симона Милановска IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 0 25 20 0 45 Пофалница

4 Новица Стоилков IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 0 25 15 5 45 Пофалница

5 Дениција Атанасова IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 0 25 10 5 40 Пофалница

6 Мила Пешева IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 0 25 10 0 35

7 Магдалена Ивановска IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 0 25 5 5 35

8 Леон Младеновски IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова 0 20 5 5 30

9 Иван Стојановски IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 0 20 8 2 30

10 Теона Николовска IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 0 20 0 5 25

11 Анастасија Алексова IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Јаворка Цветановска 0 0 15 0 15

12 Андреј Јаковски IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Стоимка Тодоровска 0 0 15 0 15

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ангелова Симона V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 25 25 25 8 83 II

2 Гроздановски Јован V ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 25 25 25 8 83 II

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Андреа Јанева VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 25 5 15 0 45 Пофалница

2 Владислав Василевски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 25 10 5 0 40 Пофалница

3 Валентино Трајков VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 25 0 5 0 30

4 Стефан Ивановски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 25 0 0 0 25

5 Дамјан Арсовски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 10 10 5 0 25

6 Андреј Стојановски VI ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Кристијан Стојмановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 25 20 25 25 95 I

2 Викторија Атанасова VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 25 25 20 13 83 II

3 Лука Цветанов VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 25 5 20 13 63 III

4 Мартин Крстевски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 25 0 0 13 38

5 Климентина Ефремова VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 0 5 5 0 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ирена Спасовска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 20 25 25 5 75 II

2 Дарио Михајловски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 20 0 10 25 55 III

3 Дарио Миревски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 20 0 10 0 30

4 Александар Иванов VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 20 0 0 0 20

5 Денис Глигоровски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 0 0 0 5 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Симон Давитков IX Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 6 25 0 0 31
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